[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 277/2023

São Roque, 1 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Excelência informações sobre o andamento da obra da Rua José Leme de Moraes, no Distrito de São João Novo.
Ocorre que a referida obra está sendo muito aguardada por moradores locais, ante a importância da via, que faz uma fundamental ligação interna no Distrito. Abaixo apresento as informações requeridas pela população:
· previsão de termino da obra;

· detalhes do projeto, principalmente: a extensão da obra (em quilômetros), a largura que ficará a via e os materiais que serão utilizados;

Caso possível, gostaria de solicitar também o envio do Projeto da Rua José Leme de Moraes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2023 - 10:59 1230/2023  /  CD

1